[pag. 201]

Ex Capitale quandoquidem in erectionem praeexpositae Ecclesiae insumptum
haberet remanentia ejus nec in aliquam considerationem veniri potest ex eo fixum
Capitale habet nullum

Habet Ecclesia haec ex collatione superius nominatae Comitissae Julianae Erdődi
tempore introductae et per eandem propriis sumptibus exstructae Ecclesiae vetus
terras duas et quidem in plaga Ujkova in eodem territorio Felső-Szvidnikensi
situata Cubulorum quatuor aliam vero in plaga Sztoronska huzka dicta Cubulorum
duorum ex quibus annue percipit

florenos 6

294 Felsővízköz (1899-ig Felső-Szvidnyik), Svidník [SK], Eperjesi kerület Felsővízközi járás; Conscriptio1741: Felső Svidnik, Cerninai esp. ker.; Cat1792: Felsőszvidnik, Szvidniki esp. ker.; Conscriptio1806: Szvidnik, Szvidniki esp. ker.

Sáros vármegye

Habet item pratella duo, paritatione sibi collata praeexpositis agris vicina et collimitanea constituenta duos currus foeni quolibet 2^{do} anno ex iisdem percipiendi, quae communitas eas titulato Parocho suo pro prosphoris et vino ad Ecclesiam necessariis /:quas idem Parochus proprio aere procurare obligatur:/ usui ejusdem cessit.

Ex Cryptis pulsu campanarum, marsupiali nihil

Ex apibus

florenos 5

Ex Avena inter colonos divisa

florenos 6 denarios 30

Summa proventus Ecclesiae

floreni 17 denarii 30

7^o Ecclesiae necessitatibus ex proventu praeexposito providetur

8^o Domus parochialis in possessione hac e fundamento sumptibus et impensis localis parochi anno 1759 erecta et aedificata est quae tametsi e ligneo materiali posita haberetur, illa tamen statui commodissima haec domus cubiculis quatuor Cameris duabus stabulis quinque nec non horreis duobus et uno curruli instructa est.

9^o Habet Parochus proventus annue

Ex fundis, qui sessionem Colonicalem unam constituere deberent quia tamen dimetiti haud forent quantitas ipsorum accurate resciri ac una determinari non potest.

Ex Gramine ante hac propria industria colligi solito a modo in posterum erga resolutionem per parochianos unius die annum laborem colligendo habet currus foeni duos singulam a Rhenensi floreno 1 limitando facit

florenos 4

Ex agris dempto semine et merce Trituratorum aliisque deductis expensis Tritici Metretas Posenienses 2 a Rhenensi floreno 1 denariis 42

florenos 3 denarios 24

Siliginis Metretas Posenienses 6 a Rhenensi floreno 1

florenos 6

Hordei Metretas Posenienses 2 a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Pannici Metretas Posenienses 8 a denariis 51

florenos 6 denarios 54

Avenae Metretas Posenienses 20 a denariis 30